

**Hanstholm Køkken Århus A/S**  
**CVR-nr. 30515463**  
**Østergade 26**  
**8000 Aarhus C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Steen Klidsbjerg Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hanstholm Køkken Århus A/S  
Østergade 26  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30515463

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Karl Mark, formand  
Steen Klidsbjerg Nielsen  
Jesper Mark

### **Direktion**

Steen Klidsbjerg Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at handle med køkkener, køkkenelementer, hvidevarer, tilbehør til køkken og bolig samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2015 er de tidligere igangsatte aktiviteter begyndt at have ønskede effekt.

Store besparelser på husleje m.m., sammenholdt med en markant omsætningsvækst i forhold til året før, har resulteret i en forbedring af årets resultat på 1.395 t.kr.

Første kvartal af 2016 byder på en flot vækst i forhold til samme periode sidste år. Vi ser en positiv trend i markedet og forringelse af konkurrencen gør markedet mere gunstigt.

Som følge heraf forventer selskabet positive resultater i 2016 og 2017, herunder forventes selskabets egenkapital genetableret.

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.495.866</b>	<b>386.496</b>
Personaleomkostninger	1	(852.740)	(929.879)
Af- og nedskrivninger	2	(57.915)	(120.016)
<b>Driftsresultat</b>		<b>585.211</b>	<b>(663.399)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(90.973)	(167.626)
<b>Resultat af ordin�re aktiviteter f�r skat</b>		<b>494.238</b>	<b>(831.025)</b>
Skat af ordin�rt resultat	4	70.300	0
<b>�rets resultat</b>		<b>564.538</b>	<b>(831.025)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overf�rt resultat		564.538	(831.025)
		<b>564.538</b>	<b>(831.025)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
F�rdiggjorte udviklingsprojekter		13.600	27.200
Erhvervede immaterielle anl�gsaktiver		80.400	100.500
<b>Immaterielle anl�gsaktiver</b>	5	<b>94.000</b>	<b>127.700</b>
Indretning af lejede lokaler		96.861	121.076
<b>Materielle anl�gsaktiver</b>	6	<b>96.861</b>	<b>121.076</b>
Deposita		103.000	128.750
Udskudt skat	7	70.300	0
<b>Finansielle anl�gsaktiver</b>		<b>173.300</b>	<b>128.750</b>
<b>Anl�gsaktiver</b>		<b>364.161</b>	<b>377.526</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.139.054	1.350.134
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.139.054</b>	<b>1.350.134</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.000.231	1.001.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.597
Andre tilgodehavender		31.649	73.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.031.880</b>	<b>1.119.514</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Oms�ttningsaktiver</b>		<b>2.245.934</b>	<b>2.544.648</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.610.095</b>	<b>2.922.174</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overf�rt overskud eller underskud		<u>(1.363.067)</u>	<u>(1.927.605)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(863.067)</u></b>	<b><u>(1.427.605)</u></b>
Bankg�ld		1.014.168	730.291
Modtagne forudbetalinger fra kunder		394.000	212.050
Leverand�rer af varer og tjenesteydelser		1.727.365	3.023.455
G�ld til tilknyttede virksomheder		77.125	0
Anden g�ld		<u>260.504</u>	<u>383.983</u>
<b>Kortfristede g�ldsforpligtelser</b>		<b><u>3.473.162</u></b>	<b><u>4.349.779</u></b>
<b>G�ldsforpligtelser</b>		<b><u>3.473.162</u></b>	<b><u>4.349.779</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.610.095</u></b>	<b><u>2.922.174</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pants�tninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

**Egenkapitalopg relse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overf�rt overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(1.927.605)	(1.427.605)
�rets resultat	0	564.538	564.538
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(1.363.067)</b>	<b>(863.067)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	835.280	863.699
Andre omkostninger til social sikring	11.293	14.643
Andre personaleomkostninger	6.167	51.537
	<b>852.740</b>	<b>929.879</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	33.700	63.100
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	24.215	56.916
	<b>57.915</b>	<b>120.016</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.125	0
Renteomkostninger i øvrigt	88.848	167.626
	<b>90.973</b>	<b>167.626</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(70.300)	0
	<b>(70.300)</b>	<b>0</b>



## Noter

	<b>F�rdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhvervede immaterielle anl�gsakti- ver kr.</b>
<b>5. Immaterielle anl�gsaktiver</b>		
Kostpris primo	68.000	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>68.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(40.800)	(49.500)
�rets afskrivninger	(13.600)	(20.100)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(54.400)</b>	<b>(69.600)</b>
<b>Regnskabsm�ssig v�rdi ultimo</b>	<b>13.600</b>	<b>80.400</b>
<b>6. Materielle anl�gsaktiver</b>		
Kostpris primo		303.454
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>303.454</b>
Af- og nedskrivninger primo		(182.378)
�rets afskrivninger		(24.215)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(206.593)</b>
<b>Regnskabsm�ssig v�rdi ultimo</b>		<b>96.861</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anl�gsaktiver	2.900	0
Materielle anl�gsaktiver	(1.200)	0
Fremf�rbare skattem�ssige underskud	68.600	0
	<b>70.300</b>	<b>0</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udl�b	<b>393.162</b>	<b>705.614</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KJ Holding Århus ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 1.320 t.kr. i alle materielle og immaterielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2015 i alt 2.330 t.kr.

### 11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klidsbjerg Holding ApS, CVR. 31 77 03 86, 7500 Holstebro

KJ Holding Århus ApS, CVR. 31 59 43 32, 8000 Aarhus C